_________________________________________________________________
COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB

Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil
CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL     DE         CONVOCAÇÃO     Nº       26      /2025
RETIFICAÇÃO

REITORIA - COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
(11.00.02.01.01.11)

A  Comissão  Institucional  de  Heteroidentificação  da  Universidade  Federal  da  Paraíba
(CIH/UFPB), no uso das atribuições legais e considerando a necessidade de atualização das
informações constantes no ANEXO I do Edital de Convocação nº 26/2025, publicado em 03
de dezembro de 2025, torna pública a seguinte RETIFICAÇÃO:

1. DA RETIFICAÇÃO NO ANEXO I

Onde se lê, no ANEXO I:

• SUELI ALVES GERONCIO DE SOUZA – 10/12/2025 – 11:00

• THALITA SUYANE COSTA SILVA – 10/12/2025 – 11:00

• TÚLIO MARTINS DE OLIVEIRA – 10/12/2025 – 11:00

• LEIDYANNE ALVES DE LIMA – 10/12/2025 – 11:00

Leia-se:

• SUELI ALVES GERONCIO DE SOUZA – 11/12/2025 – 11:00

• THALITA SUYANE COSTA SILVA – 11/12/2025 – 11:00

• TÚLIO MARTINS DE OLIVEIRA – 11/12/2025 – 11:00

• LEIDYANNE ALVES DE LIMA – 11/12/2025 – 11:00

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

Permanecem inalteradas todas as demais informações constantes no Edital de Convocação nº
26/2025.

05 de dezembro de 2025, João Pessoa - PB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/12/2025

EDITAL Nº 26/2025 - REITORIA-CHI (11.00.02.01.01.11)
(Nº do Documento: 26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 05/12/2025 13:48 )
JOSE ANTONIO NOVAES DA SILVA

COORDENADOR(A)

337166

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 26 2025 EDITAL 05/12/2025 038747e6f4

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf